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دام 2 خواهر برای 40 مرد شیرازی
گروه حوادث/ دو خواهر جوان که با راه اندازی کانال صیغه و 
همسریابی در شبکه های اجتماعی از 40 مرد در شیراز کلاهبرداری 

کرده بودند، دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده با 
مراجعه و شکایت چندین نفر از شهروندان شیرازی به پلیس فتا 
استان آغاز شد که همه شاکی ها مدعی بودند در شبکه های اجتماعی 

مثل تلگرام و واتس اپ مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند.
یکی از شاکی ها به مأموران گفت: در شبکه اجتماعی واتس اپ با 
گروهی آشنا شدم که در زمینه صیغه و همسریابی فعالیت می کرد. 
پس از ارتباط، ادمین کانال از من خواست تا برای ثبت نام و بیعانه 
مبلغ 500 هزار تومان پرداخت کنم. من هم ثبت نام کردم اما پس 

از آن ناگهان از گروه اخراج شدم و دیگر کسی جوابگوی تماسم نبود.
سرهنگ حشمت سلیمانی رئیس پلیس فتا استان فارس در 
این باره گفت: پس از تجمیع شکایت ها کارشناسان پلیس فتای 
استان فارس موفق شدند متهمان این پرونده را که دو خواهر جوان 
بودند  در یکی از محله های شیراز شناسایی و دستگیر کنند. متهمان 
در بازجویی اولیه به کلاهبرداری 200 میلیون تومانی از 40 شهروند 

شیرازی اعتراف کردند.

کلاهبرداری نیم میلیاردی تاجر قلابی
گروه حوادث/ مردی که با ترفند تجارت پارچه در فضای مجازی 

اقدام به کلاهبرداری 500 میلیون تومانی کرده بود، دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده با 
شکایت شخصی که عنوان کرده بود مورد کلاهبرداری در فضای 

مجازی قرار گرفته، آغاز شد.
وی در تشریح ماجرا به مأموران پلیس فتا گفت: مدتی قبل در 
یکی از شبکه های اجتماعی با فردی ناشناس آشنا شدم که خود را از 
تجار معروف پارچه معرفی کرد و مدعی بود با سرمایه گذاری در این 
زمینه می تواند ظرف مدت کوتاهی سرمایه ام را چندبرابر کند. پس از 
مدتی  این فرد  به من پیشنهاد سرمایه گذاری در تجارت پارچه داد 
و بنده هم با اعتمادی که به او پیدا کرده بودم، مبلغ 500 میلیون 
تومان به حساب وی واریز کردم اما پس از واریز پول تلفن همراهش 
خاموش شد و دیگر نتوانستم او را پیدا کنم و متوجه شدم که مورد 

کلاهبرداری قرار گرفته ام.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فضای تولید و 
تبادل اطلاعات تهران بزرگ در این باره گفت: پس از ثبت شکایت 
بررسی موضوع کلاهبرداری در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت و 
کارشناسان موفق شدند مجرم را شناسایی کنند. بعد از به دست 
آمدن اطلاعات هویتی این کلاهبردار اینترنتی و پس از تشریفات 

قضایی وی در یکی از مناطق شرقی تهران دستگیر شد.
مجرم پس از مواجهه با ادله دیجیتال و مستندات جمع آوری شده 

توسط پلیس به جرم خود اعتراف کرد.
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ توصیه کرد: به هویت ها در فضای 
مجازی اعتماد نکنید و قبل از سرمایه گذاری از طریق فضای مجازی 
شناخت کافی از طرف مورد معامله را داشته باشند و تا حصول 
اطمینان از اطلاعات شغلی و هویتی طرف مقابل از هرگونه واریز 
وجه خودداری کنند و در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک با 

مراجعه به سایت www.cyberpolice.ir موارد را گزارش کنند.

آدم ربایی 50میلیارد تومانی برای تسویه حساب
گروه حوادث/  عاملان آدم ربایی 50میلیارد تومانی، زمانی که برای 
دریافت پول و تحویل گروگان در محل قرار حاضر شدند خود را در 

دام مأموران پلیس دیدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، شامگاه چهارشنبه، بیستم 
بهمن، مأموران کلانتری 104 عباس آباد، در جریان ربوده شدن 
مردی 45ساله به نام اردشیر قرار گرفتند. خانواده مرد ربوده شده، 
اعلام کردند که آدم ربایان برای آزادی وی، درخواست 50میلیارد 

تومان پول کرده اند.
بازبینی دوربین ها نشان می داد مرد میانسال در حال عبور از خیابان 
بوده که ناگهان خودرویی در مقابل او توقف کرده و 4 سرنشین خودرو، 
وی را به زور سوار کرده و متواری می شوند. در ادامه تحقیقات، مأموران 
کلانتری 104 عباس آباد، با دادن آموزش های لازم به خانواده مرد ربوده 
شده از آنها خواستند تا به بهانه تحویل پول با آدم ربایان قرار ملاقات 
بگذارند. در حالی که 12 ساعت از این ماجرا می گذشت 2نفر از آدم ربایان 
به همراه اردشیر در محل قرار حاضر شدند و مأموران کلانتری بلافاصله 

وارد عمل شده و گروگان را آزاد و 2متهم را بازداشت کردند.
یکی از متهمان در تحقیقات گفت: اردشیر مدتی قبل زمینی را از 
یکی از دوستانم خریداری کرد اما پول زمین را نداد. دوستم چندین 
بار پیگیر پولش شد اما بی فایده بود و اردشیر مدام بهانه می آورد تا 
اینکه در نهایت تصمیم گرفت با ربودن و تهدید وی پولش را پس 
بگیرد. او از ما خواست تا نقشه آدم ربایی را اجرا کنیم و در این مدت 

اردشیر را به خانه ای در اطراف تهران بردیم.
سرهنگ جلیل موقوفه ای، رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در 
خصوص این خبر گفت: تحقیقات پلیس در رابطه با دستگیری سایر 

اعضای این باند ادامه دارد.

مرگ 3جوان در سقوط خودرو به دره
یک  حوادث/سقوط  گروه 
به  پیکاپ  خودروی  دستگاه 
دره ای در محور کوهستانی بلده 
- نور منجر به مرگ 3جوان 

شد.
علی اصغر خاکپور، رئیس 
جمعیت هلال احمر شهرستان 
حادثه  این  تشریح  در  نور 
گفت: نیمه شب گذشته، خبر 
سقوط یک خودروی پیکاپ 
محدوده  در  سرنشین   5 با 
آبشار حرامو، حوالی روستای 
»دینه کوه« اعلام شد و با 
4اکیپ  مردمی  اطلاع رسانی 
از امدادگران هلال احمر نور 
و نوشهر به همراه نیروهای 

اورژانس 11۵ برای امداد رسانی به محل حادثه اعزام شدند. نخستین 
بررسی ها نشان می داد سرنشینان این خودرو 5جوان حدود 2۵ سال 
تا 30 سال بودند که قصد رفتن به کوه را داشتند ولی خودروی شان 
به خاطر شرایط نامساعد جوی و لغزندگی سطح جاده، منحرف شد 
و به داخل دره سقوط کرد. در این حادثه 3 نفر جان باختند و دو نفر 
مجروح شدند که مصدومان بلافاصله با خودروی های اورژانس 11۵ 
به بیمارستان نور منتقل شدند و طبق آخرین اطلاع به خاطر وخامت 

حال شان از آنجا به بیمارستان آمل انتقال یافتند.

آتش سوزی  حوادث/   گروه 
گسترده در تیمچه حاجب الدوله 
در بازار تهران بیش از 30 مغازه 
لوازم خانگی را سوزاند و یک نفر 

نیز مصدوم شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، وقوع این آتش سوزی ساعت 
07:37 صبح روز شنبه به سامانه 125 آتش نشانی اطلاع داده شد که 
با توجه به گسترده بودن آن، بلافاصله 10 ایستگاه آتش نشانی از نقاط 
مختلف شهر تهران، به محل حادثه واقع در بخش سبزه میدان بازار 

بزرگ تهران، اعزام شدند.
محل حادثه پاساژ سه طبقه قدیمی موسوم به تیمچه حاجب الدوله 
بود که بیشتر مغازه های این پاساژ محل فروش لوازم خانگی هستند. 
پس از اطفای حریق عوامل آتش نشانی  و بررسی های اولیه مشخص 
شد که 12 باب مغازه دچار خسارت و حریق شده و یکی از نگهبانان بازار 
به صورت سطحی دچار سوختگی شده که به بیمارستان منتقل شده 

است.
سرهنگ امیرهوشنگ امیری سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ در این باره گفت: دقایقی پس از اعلام حریق به مرکز 
از مأموران  تیم های مختلفی  پلیسی110 بلافاصله  فوریت های 
سرکلانتری هفتم پلیس پیشگیری تهران به محل حادثه اعزام 
شدند و با همراهی پلیس راهور مسیر ورودی و خروجی های منتهی 
به بازار را مسدود و شهروندان حاضر در محل و کسبه را به سرعت 
از محل خارج کردند. علت آتش سوزی تاکنون مشخص نشده و در 

حال بررسی هستیم. سید جلال ملکی نیز در این باره گفت: پس 
از حضور مأموران آتش نشانی معلوم شد که ساختمان های این 
محدوده دوطبقه است و در تمام مغازه ها قفل بود و بر اساس آنچه 
که به چشم دیده می شد حداقل 30 باب مغازه دچار حریق شدند 
و بسیاری از دیواره و شیشه ها تخریب شد. این تیمچه از سراهای 
قدیمی بازار و جنب بازار کفاشان دست دوز است و شیشه های سقف 

در لحظات اولیه شکسته بود.
دکتر یحیی صالح طبری سرپرست مرکز اورژانس تهران نیز عنوان 
کرد: پس از اعلام حادثه حریق در بازار تهران به اورژانس یک دستگاه 
موتورلانس و سه دستگاه آمبولانس به محل اعزام شدند. این حادثه 
تاکنون یک مصدوم داشته که به بیمارستان شهدای یافت آباد منتقل 

شده است.
سید جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران در این باره گفت: حوالی ساعت 13 شنبه با تلاش 
آتش نشانان این آتش سوزی گسترده مهار شد و آتش نشانان عملیات 
لکه گیری و تخلیه دود را انجام دادند. حدود 30 باب مغازه در این 
حادثه دچار آتش سوزی شد که به دلیل شدت حرارت و آتش بخش 
زیادی از سقف های تیمچه حاجب الدوله بازار تهران ریزش کرد. 

کارشناسان در حال بررسی علت این حادثه هستند.

 30 مغازه 
در بازار بزرگ 
 تهران 
خاکستر شد

گروه حوادث/    مرجان همایونی: 
مرد آشپز که برای سرقت از 
خانه فامیل خود نیاز به بی سیم 
و اسلحه داشت با همدستی 
دوستانش به یک ایستگاه 
آتش نشانی هم دستبرد زد.

گروه حوادث/ یکی از متهمان اصلی 
پرونده قتل محسن قاسمی، قهرمان 
کشتی جهان، صبح دیروز با دستور 
دادستان بروجرد به اتهام مشارکت در 

قتل دستگیر شد.
 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
حدود یک ماه قبل خبر مرگ غم انگیز 
محسن قاسمی، ملی پوش سابق کشتی 
فرنگی ایران و دارنده مدال طلای آسیا، 
در حالی از سوی خانواده اش اعلام شد 
که این قهرمان 31 ساله بروجردی از 
2سال قبل به دلیل ضرب و جرح چند 
نفر از کارکنان یک کمپ ترک اعتیاد 

غیرمجاز در بروجرد، دچار ضایعه 
شدید مغزی شده بود.

خانواده محسن قاسمی پس از این 
حادثه با شکایت به پلیس و مراجع 
قضایی خواهان پیگیری ماجرا و 
برخورد قانونی با مسببان حادثه 
شده بودند که در همان زمان 3 متهم 
دستگیر شدند و ضمن اعتراف به 
جرم خود با قرار وثیقه آزاد بودند 
اما پس از مرگ محسن و شکایت 
خانواده وی از متهمان به اتهام قتل و 
درخواست اشد مجازات برای آنها، 
پرونده بار دیگر تحت رسیدگی قرار 

گرفت.
برادر محسن در این باره گفت: 
پس از مرگ برادرم به دستور 

بازپرس پرونده، جسد به پزشکی 
قانونی تهران منتقل شد تا علت 

فوت او مشخص شود. با اعلام نتایج 
پزشکی قانونی بود که دادستان جدید 
بروجرد، هفته گذشته دستور داد عاملان 
اصلی این پرونده جنایی بازداشت 
شوند. 5روز پیش بود که پس از آماده 
شدن گواهی پزشکی قانونی، دادستان 
بروجرد دستور داد یکی از کارکنان کمپ 
دستگیر شود او پیش از این به عنوان 
ضارب برادرم با قرار 30 میلیون تومانی 
آزاد بود اما این بار با دستور دادستان 
برادرم  قتل  در  مشارکت  اتهام  به 

بازداشت شده است.
متهم 31 سال سن دارد و براساس 

تصاویری که از فیلم دوربین مداربسته 
کمپ از ضرب و جرح برادرم به دست 
آمده نشان می دهد که وی ضربات 

مرگباری را به برادرم وارد کرده است.
وی همچنین مدعی شد این مرد جوان 
با برادرم خصومت داشت و چون از 
برادرم کتک خورده بود به دنبال انتقام 

از وی بود.
مرتضی قاسمی همچنین در گفت و گو 
با »ایران« اظهار داشت که بعد از 
بیهوش شدن برادرم براساس آنچه 
که در فیلم های دوربین کمپ نشان 
می دهد این 3نفر قصد داشتند با 

تعدادی  کردن  حل 
قرص های مخدر آن را به 
خورد برادرم بدهند تا مرگ او را 

خودکشی نشان دهند.
وی در ادامه با بیان اینکه پدر و مادرم 
خواهان قصاص متهمان هستند، 
گفت: ما از دادستان بروجرد و دستگاه 
قضایی خواستار رسیدگی سریع به 
پرونده و مجازات عاملان قتل برادرم 

هستیم.
مرحوم محسن قاسمی در وزن ۷۴ 
کیلوگرم کشتی می گرفت و در سال 2011 
و در سن 20 سالگی مدال طلای آسیا را 
کسب کرد و در سال 2012 به همراه تیم 

ملی کشتی فرنگی، قهرمان جهان شد.

بازداشت یکی از عاملان قتل 
کشتی گیر بروجردی

قتل  از  پس  که  جوان  مرد  حوادث/   گروه 
همسایه اش او را به آتش کشیده بود، به دستور 
بازپرس جنایی، برای بررسی روانی در اختیار 

کمیسیون سه نفره پزشکی قرار گرفت.
این  »ایران«،  حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
متهم اواسط مهر امسال، در جریان درگیری 
با همسایه اش وی را با سه ضربه چاقو به قتل 

رسانده و جسدش را به آتش کشیده بود. وقتی 
موضوع به بازپرس محمد وهابی اعلام شد دستور 
دستگیری متهم را صادر کرد. وی در بازجویی ها 
گفت: همسایه ام در زندگی و کارم فضولی می کرد 
و همین کارهای او باعث شده بود تا از دست او 

عصبانی شوم و او را به قتل برسانم.
با اعترافات متهم، وی به دستور بازپرس 

جنایی برای بررسی صحت روانی به پزشکی 
قانونی منتقل و مشخص شد متهم دچار اختلال 
روانی است و در بیمارستان روانی باید بستری 
شود. با توجه به نظریه پزشکی قانونی، متهم 
جوان به بیمارستان روانی منتقل شد و بازپرس 
جنایی دستور تشکیل هیأت سه نفره کارشناسی را 
برای بررسی دوباره صحت روانی متهم صادر کرد.

بررسی صحت روانی مرد آتش افروز

به گزارش »ایران«، چند روز قبل مرد جوانی 
با پلیس تماس گرفت و از سرقت مسلحانه 
خانه شان در منطقه سعادت آباد خبر داد. 
به دنبال اعلام این خبر بلافاصله کارآگاهان 
اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل 

شدند.
محل سرقت آپارتمانی در طبقه پنجم 
یک ساختمان بود وقتی مأموران به محل 
رسیدند پسر خانواده در تشریح ماجرا گفت: 
از روز قبل قرار بود نظافتچی به خانه مان 
بیاید حدود ساعت 10 صبح زنگ ورودی به 
صدا درآمد، پدرم بدون آنکه از چشمی در 
نگاه کند و یا بپرسد چه کسی پشت در است، 
در را باز کرد اما ناگهان سه مرد با ماسکی بر 
صورت وارد شده و به سرعت دست و پای 
پدر و مادرم را بستند آن موقع من داخل 
اتاقم بودم مردان ناشناس با تهدید اسلحه 
به سراغم آمدند و دست های مرا هم بستند 
و دو و نیم کیلو طلا، چندین ساعت مچی 
گرانقیمت و گوشی های تلفن همراه و 150 
هزار دلار را به سرقت بردند. چون برادرم 
قصد ازدواج داشت مقدار زیادی طلا خریده 
بود و در خانه نگه می داشت بخشی از طلاها 

هم متعلق به خواهرم بود.
پس از ثبت این شکایت در نخستین گام، 
کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی به بازبینی 
دوربین های مداربسته اطراف محل سرقت 
پرداختند. دوربین ها نشان می داد که سارقان 
پس از خروج از خانه سوار بر خودرو پژو 206 از 

محل متواری شده اند.
با استعلام شماره پلاک خودرو پژو، مالک 
آن به نام پدرام شناسایی شد، اما در بررسی 
سوابق وی مشخص شد این پسر 30 ساله، 
چند روز قبل به اتهام سرقت خودرو در کرج 

بازداشت شده است.
بنابراین فرضیه حضور وی در سرقت خانه 
رنگ باخت اما در ادامه بررسی ها مشخص 
شد که برادر پدرام به نام پرهام در سرقت 
نقش داشته و برای این کار از خودرو برادرش 
استفاده کرده است. شاکی پرونده نیز به 
محض مشاهده تصویر متهم او را شناسایی 
کرد و مشخص شد این دو برادر از بستگان 

نزدیک مالباخته هستند.
سرهنگ مرتضی نثاری، معاون مبارزه با 
جرایم جنایی پلیس آگاهی پایتخت با اعلام 
این خبر گفت: با مشخص شدن این موضوع، 
دستور بازداشت پرهام، از سوی بازپرس شعبه 
هشتم دادسرای امور جنایی پایتخت صادر 
شد. کارآگاهان در عملیاتی ویژه و ضربتی وی 
را دستگیر کردند و در ادامه 4 همدستش که 
یکی از آنها برادرزاده پرهام و بقیه دوستانشان 
هستند نیز دستگیر شدند. متهمان گرچه ابتدا 
منکر سرقت بودند اما در مواجهه با مدارک 
پلیسی به سرقت مسلحانه از خانه و همچنین 
سرقت مسلحانه از یک ایستگاه آتش نشانی 
اعتراف کردند. تحقیقات برای شناسایی سایر 

جرایم احتمالی اعضای این باند ادامه دارد.

گفت و گو با سردسته باند
پرهام، سردسته باند سرقت مسلحانه 35 
ساله و آشپز است و ماهانه 5 میلیون تومان 
درآمد دارد. مدعی است برای پول، نقشه 
سرقت از خانه فامیلش را طراحی کرده او 
و همدستانش در تمام مدتی که گفت و گو 
که  جرمی  از  و  می کردند  گریه  می کردیم 

مرتکب شده پشیمان بودند.
ë از چه زمانی نقشه سرقت را طراحی کردی؟

دو ماه قبل نقشه اش را کشیدم، اما به 
صورت جدی سه روز قبل از سرقت نقشه را با 

همدستانم هماهنگ کردیم.
ë چرا تصمیم به سرقت گرفتی؟

من آشپز هستم ولی برای بیش از 12 
ساعت کار فقط 5 میلیون تومان حقوق 
می گرفتم. از طرفی به خاطر مشکلات از 
همسرم جدا شدم و اوضاع مالی ام به خاطر 
این جدایی بدتر شد. تصمیم گرفتم که 
سرقت کنم تا بتوانم کمی از بدهی هایم را 
پرداخت کنم. در این میان قرار بود برادرم به 
همراه دو نفر از دوستانش، برای این سرقت 
یک خودرو سرقت کنند اما وقتی با تهدید 
چاقو خودرو یک راننده را در کرج سرقت 
کردند خیلی زود دستگیر شدند و بازپرس 
برای او وثیقه یک میلیارد تومانی صادر کرد. 
وقتی برادرم به زندان افتاد سه سند ملکی از 

شهرستان بردم تا برادرم را با آن آزاد کنم، 
اما بازپرس گفت سند شهرستان را قبول 
نمی کنم. خواستم سند اجاره کنم که مبالغ 
بالایی برای اجاره از من خواستند. درنهایت 
تصمیم گرفتم پولی را که از سرقت به دستم 
می آید به عنوان وثیقه بدهم تا برادرم آزاد 

شود.
ë  چرا برای سرقت خانه فامیلت را انتخاب

کردی؟
چون فکر می کردم پول خوبی به دست 
می آوریم اما شاید باورتان نشود فقط حدود 
200 گرم طلا سرقت کردیم و اصلًا دو ونیم 
کیلو طلا و دلارها صحت ندارد گوشی های 
سرقتی را هم که دور انداختیم اما ساعت ها 

هنوز دستمان است.

ë نقشه سرقت را چطور انجام دادید؟
من و برادرم در شهرستان زندگی می کنیم 
شب قبل دو نفر از همدستانم به خانه مان 
آمدند و روز حادثه ساعت حدود 8 صبح بود 
که به همراه آنها و یکی دیگر از دوستانم، به 
تهران رسیدیم. آنها را مقابل خانه مورد نظر 
پیاده کردم و خودم هم به داخل پارک رفتم 
و منتظر آنها شدم. دوستانم به عنوان مأمور 
مبارزه با مواد مخدر به در خانه رفتند و سرقت 

را انجام دادند.
ë بعد از سرقت چه کردید؟

حدود 20 دقیقه ای سرقت طول کشید و 
بعد آنها را سوار ماشینم کردم و پس از طی 
مسافتی از هم جدا شدیم. همدستانم به 
شهرستان محل زندگی شان رفتند و 20 روز 

بعد بود که خودم به شهرستان رفتم و سهم 
همدستانم را دادم.

ë سهمتان از سرقت چقدر بود؟
حدود 234 میلیون تومان پول از فروش 
از  بعد  که  شد  نصیبمان  مسروقه  اموال 
تقسیم نفری 30 تا 40 میلیون تومان به هر 
کسی رسید. البته بعد این پول ها را به من 
برگرداندند تا برای آزادی برادرم استفاده کنم.

ë اسلحه از کجا آوردید؟
اسلحه ها را که از شهرستان خریده بودم. 
بی سیم را هم از یک ایستگاه آتش نشانی 

سرقت کردیم.
ë سرقت از ایستگاه آتش نشانی؟

بله. ما برای اجرای نقشه مان نیاز به 
بی سیم داشتیم. یکی از همدستانم کارگر 
تأسیساتی بود و یک بار برای انجام کارهای 
برقی به ایستگاه آتش نشانی رفته بود. وقتی 
موضوع را گفت ایده سرقت از آتش نشانی 
در ذهنم شکل گرفت تا با سرقت از آنجا، 
بی سیم و تجهیزات به دست آوریم. شبانه 
سه نفری وارد ایستگاه آتش نشانی شده و با 
تهدید نگهبان سه بی سیم بزرگ و سه بی سیم 

کوچک سرقت کردیم.

سرقت از ایستگاه آتش نشانی 
برای دستبرد به خانه فامیل 

مقتول


